АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018 № 589

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 19.08.2014 № 1256 «О
порядке выплаты ежемесячной
денежной компенсации платы за
поднаем одного жилого помещения
за счет средств областного бюджета
детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от
27.03.2014 № 282 (ред. от 18.12.2017) «Об установлении Порядка выплаты и
размера ежемесячной денежной компенсации платы за поднаем одного жилого
помещения за счет средств областного бюджета детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей» и на основании Устава Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации района от 19.08.2014 № 1256 «О

порядке выплаты ежемесячной денежной компенсации платы за поднаем одного
жилого помещения за счет средств областного бюджета детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. В названии слово «лиц» заменить словом «лицам»;
1.2. Пункт 6 приложения дополнить абзацем 6 следующего содержание:
«-копия страхового свидетельства обязательного пенсионного

страхования.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

2

Глава администрации района А.В. Кабенкин